議会運営委員会議会運営委員会議会運営委員会議会運営委員会会議録会議録会議録会議録

日   時  平成２３年 ９月３０日（金）      開会時間  午後４時２３分

                                                  閉会時間  午後４時２４分

場   所  第１委員会室

出 席 者  委員長 武川 勉  副委員長 望月 清賢   議長 浅川 力三  副議長 渡辺 英機

            清水武則 皆川 巖 髙野 剛 森屋 宏 丹澤和平 樋口雄一 土橋 亨

       委員外議員 小越智子

欠 席 者   なし

執行部出席者  総務部長  田中 聖也  財政課長  尾﨑 祐子

議   題   １ 給与関係案件の取り扱いについて

(1) 委員長報告について

           ○ 委員長の口頭による報告は、委員長の申し出により委員会報告書の配付を

もって省略することとされた。

(2)  討論について

   ○ 討論の発言通告はなかった。

(3)  採決方法について

   ○ 採決にあたっては、簡易採決の方法によることとされた。

２ 本日の議事順序の変更について

        ○ 本日の議事順序は配付のとおり変更することとされた。

３ 本会議の再開時刻について

       ○ 本会議の再開時刻は、午後４時４５分とされた。

以上